
 

 

 
 

 

POZVÁNKA NA VALNOU HROMADU GWCCZ 

 

 

 

Prezídium GWCCZ zve všechny členy klubu na VALNOU HROMADU, 

která se bude konat v sobotu 16. 11. 2024 v 17:00 hod. 

v Zaječí, Vinařská 479 – Vinařství Nosreti 

 

 

Program valné hromady: 

• Uvítání hostů a prezentace programu jednání 

• Zpráva o hospodaření klubu v roce 2023 

• Průběžná zpráva o hospodaření v roce 2024 

• Zpráva revizní komise 

• Hlasování o schválení hospodaření v roce 2023 

• Zpráva INTERREPA – vyhodnocení účasti na mezinárodních srazech 

• Volby 

• Volba volební komise 

• Volba Prezídia a Revizní komise 

• Návrh výše členských příspěvků na rok 2025 

• Schválení výše členských příspěvků na rok 2026 

• Příprava a organizace srazu 2025 

• Projednání návrhů členů GWCCZ podaných na VH v roce 2023 

• návrh Aloise Drlíka: 

• náklady na večeři a občerstvení na VH hradit z klubových peněz, 

• ubytování na VH nehradit z klubových peněz – ubytování si hradí každý 

sám, 

• přiznání nějakého benefitu členům, kteří se v uplynulé sezóně zúčastní 4 a 

více mezinárodních srazů, 

 benefitem může být např. odpuštění členského příspěvku na 

následující rok 

• Přijímání nových členů 

• Diskuse 

• Závěr – předpokládaný konec v cca 19:00 

 

• Volná zábava – posezení ve vinném sklípku 

 

Členský příspěvek na rok 2025 ve výši 3 000 Kč nebo 120 eur lze uhradit na místě v hotovosti.  

 

Nocleh ve Vinařství Nosreti je zajištěn z pátku 15.11.2024 až do neděle.17.11.2024, klub hradí ubytování ze 

soboty na neděli a sobotní večeři členům a jejich partnerkám.  

  

Kompletní klubový stánek nebude přítomen, ale klubové nášivky, odznaky apod. budou.  

 

Prosím o potvrzení účasti a ubytování nejpozději do neděle 10.11.2024 a to mailem na: info@goldwing.cz 

nebo telefonicky: +420 608 011 407 

mailto:info@goldwing.cz

